
 

strana 1/2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA DODÁVKU SLUŽEB 

Č. DCSML20220426 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany dodatek č. 1 

ke smlouvě č. DCSML20220426 ze dne 4.5.2022 v tomto znění: 

 

1. Smluvní strany 

 

Prodávající:    DC4 CZ, a.s.  

sídlo:      Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž 

zapsaný v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Brně, B 6222 

zastoupený:       xxxxxxxxxxxxx, místopředsedou představenstva  

IČ:     29242681 

DIČ:     CZ29242681 

bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s. 

č. účtu:     260224377 / 0300 

(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující    Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

sídlo:      Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 

zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxx, DiS., ředitelkou 

IČ:     71193430 

DIČ:      CZ71193430 

bankovní spojení:    ČSOB a.s. 

č. účtu:     268301736/0300  

(dále jen „kupující“) 

 

 

2. Obsah Dodatku č. 1  

2.1. V průběhu plnění smlouvy bylo zjištěno, že k dokončení ve smlouvě dohodnutého rozsahu služeb IT je 

nutné provést další technické zásahy do existující infrastruktury - změnu IPv4 adres v pobočkách Morava, 

Vážany, Barborka, Strom života včetně propojení do WAN sítě s využitím VPN. Smluvní strany se proto 

dohodly na změně rozsahu služeb, změně ceny a úpravě termínu dokončení plnění. 

2.2. Ve smlouvě v článku 1. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec 1.4., který zní: 

1.4. Prodávající provede rovněž změnu IPv4 adres v pobočkách Morava, Vážany, Barborka, Strom života 

včetně propojení do WAN sítě s využitím VPN. 

2.3. Ve smlouvě v článku 2. Doba plnění se mění odstavec 2.1., který nově zní: 

2.1. Práce související s uskutečněním dodávky budou zahájeny od 15.05.2022 a ukončeny do 

15.07.2022. 

2.4. Ve smlouvě v článku 5. kupní cena se mění odstavec 5.1., který nově zní: 

5.1. Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně:  

Cena dle smlouvy bez DPH 94 200,- Kč 

Dodatek 1 (vícepráce - změna IP adres) 38 400,- Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 bez DPH      132 600,- Kč 

 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě na základě své svobodné a vážné vůle, 

na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy. 

 



strana 2/2 

 V Kroměříži dne 29.6.2022                        V Kroměříži dne 29.6.2022  

 

 

 

 

 

…………….…………………………….….                                …………………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                     ředitelka                                                                místopředseda představenstva   

 

                 za kupujícího                              za prodávajícího 
 
 
 


